



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 2/2014

Roskat pientareelta pussiin yhteistyöllä

Kevätauringon sulattamien hankien alta paljastuvat jätökset käynnistävät joka vuosi varmaksi kevään merkiksi nousseen koirankakkakeskustelun. Vaikka koirien jätökset ovat vain pieni osa pientareelle talven mittaan päätyneestä jätteestä, herättävät ne runsaasti mielipiteitä ja mielipahaa. Ajoittain keskusteluissa lietsotaan suoranaista koiravihaa, joka purkautuu pahimmillaan pyrkimyksinä vahingoittaa eläimiä. Pientareella olevista jätöksistä ja roskista on kuitenkin viime kädessä vastuussa ihminen.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys vastaa vuotuisen koirankakkakeskusteluun järjestämällä Roska pussiin, pussi roskeen -katujensiivoustopauksen. Yhdistyksen tiedottaja Anna Pienimäki kertoo Kennelliiton valtakunnallisen Koiranpäivän teeman "Hyvää elämää koiran kanssa" toimineen innoittajana tempausta suunniteltaessa. "Halusimme järjestää tapahtuman, johon ovat tervetulleita niin ihmiset kuin hihnassa kulkevat eläinystävätkin", Pienimäki toteaa. Tavoitteena on parantaa molempien viihtyvyyttä ja turvallisuutta.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Roska pussiin, pussi roskeen -tempaus järjestetään lauantaina 5.4.2014 klo 11 alkaen Hausjärven Oitissa. Lähtöpaikkana tempaukselle toimii yhdistyksen kirpputori osoitteessa Keskustie 10, 12100 Oitti. Tempauksessa siivotaan yhteisvoimin Oitin keskustaa lähialueineen lumen alta paljastuneista roskista ja koirankakasta koirakoiden vetämiin jäteastioihin. Tempaus kestää noin kaksi tuntia, ja siihen voi osallistua koko perheen voimin koirat mukaan lukien. Tempauksen päätteeksi yhdistys tarjoaa kahvit kaikille tempaukseen osallistuneille yhdistyksen kirpputorin pihapiirissä.

Katujen siivoamisen ohessa yhdistys jakaa tapahtumaa varten painattamiaan Koirankakkaroskis-tarroja. Koirankakkaroskis on tarralla merkitty pientalon ulkoroskis, johon roskiksen omistaja on antanut luvan pudottaa pussiin poimitut jätökset. "Naapurikunnissa Mäntsälässä, Janakkalassa, Hyvinkäällä ja Riihimäellä tarrojen painatuksesta ja jakelusta vastaa jo kunta", Pienimäki kertoo. Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys haastaakin esimerkillään Hausjärven kunnan liittymään Koirankakkaroskis.fi-hankkeeseen ja aloittamaan Koirankakkaroskis-tarrojen jakelun kuntalaisille.

Lisätietoja:

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen